UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA PPGE nº 11/2023
Comissão Interna de Avaliação – Seleção Professor Visitante

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal

da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Designar os servidores Augusto Cesr Rios Leiro, Bruno Otávio de Lacerda Abrahão,

Cristina Maria d’Ávila Teixeira, Gilvanice Barbosa da Silva Musial, Liane Castro de

Araújo, Maria Roseli Gomes de Brito Sá, Rodrigo da Silva Pereira, Barbara Coelho

Neves e Lúcia Gracia Ferreira Trindade, está última como membro externo a UFBA,

além do próprio signatário para compor Comissão Interna de Avaliação das proposta

dos  candidatos  ao  Edital  PV PV 005/2023  -  PRPPG/UFBA para  Contratação  de

Professor Visitante 2023.

Salvador, 28 de agosto de 2023

Rodrigo da Silva Pereira
Coordenador

Avenida Reitor Miguel Calmon –40110-100 –Salvador –Bahia –Brasil
Tel. 55 71 3283-7264 / 7210 | e-mail: pgedu@ufba.br| www.pgedu.faced.ufba.br